Mexicanus, Patriam in Michoacanensi fortitus Provincia, gradumque Bachalaureatus tum in Philosophia, tum etiam in Sacra Theologia in Mexicana Universitate; typis dedit, quam è suggestu recitaverat.

*Orationem in funere Elisabetha Borboniae, Hispaniarum Regine, habitam in Alma Vallisoletana Cathedrali Ecclesia. Mexici, apud Joannem Ruiz 1645. in quarto.*

29 M. FR. ALPHONSUS DE LA BARRERA, Natione Mexicanus, Clarissimis stirpe genitoribus, ære locupletibus, Mexici natus est. In Sacro Prædicatorum Ordine solemnii professus ritu, quas optime didicerat, è Cathedra tradidit Religiosis Alumnis, Philosophiam atque Theologiam, Magisterij sub inde gradum merito adeptus. In Regia Universitate Mexicea Doctoralem Theosophiæ lauream non sine Academiorum laude promeruit, ejusdemque Rector omnibus in ipsum suffragijs abeuntibus renunciatus fuit 10. Novembbris 1665. Nec prætereundum quanti fit habitus, quod in hisce Comitijs Academicis prælatus etiam fuerit eximio ceteroquin Mexicano, & omni quidem laude maiore, FR. ANTONIO DE MORROY, postmodum totius Prædicatorum Ordinis Generali Magistro, Archiepiscopoque Compostellano, qui secundo post Alphonsum loco Electoribus fuerat datus, ut caput sibi Senatusque suo ex illis unum calculis destinarent. Magistratu-

perfunctus, egregie benemeritus de Academia, multis alijs auctus honoribus, demandata sibi negotia industrie peregit. A germana sorore Elisabetha ultimæ executor voluntatis supremis tabulis destinatus unà cù fratre, viro etiam doctissimo, HIERONYMO DE LA BARRERA, Theologiæ Magistro, Ordinis Beatissimæ Virginis de Mercede, commissum sibi officium implevit strenue. Fœmina illa fuerat multis insignis dotibus, in primisque virtute præclara, juncta conjungio viro æque nobili ac pio SIMONI DE HARO, Cœnobium cù ipso unà condiderat verè amplissimum, & quod Mexicana inter omnia primatum tenet concepta sine labe Deigenitricis nomine insigne, quam ardentissime deperibat: Ut verò haud segniter ferebatur in civem suum BEATUM PHILIPPUM A JESU, Martyri corona illustrem, strictioris Observantie Seraphici Ordinis professorem, Mexicanæque Urbis Apostolica Authoritate Patronum, huic Monasterium voluit esse devotum, quod in proprijs ædibus, ære præterea suo, fabricari constituit, Capuccinisque Virginibus tradi. His Alphonsus intentus, advectas ex Hispania anno 1665. ut exciperet, in Portum Veræ Crucis iter instituit, comitem se illis prebuit, & constitutas Mexici operâ, consilio, omnibusque juvit officijs, curas suas & cogitationes operi impendens piissimo, Cœnobioque construendo, quod

&amp;

& Patriæ & Regno, in quo deinceps Institutum istiusmodi propagatum fuit ac diffusum, decori eset eximio, opimosque sanctitatis fructus daturum, ut subinde egregie de publico meritus fuerit Noster. Apud S. Inquisitionis Tribunal Ordinarij Judicis pro Jucatanensi Episcopo munere ornatus, inter Censores etiam, qui Theologi probatissimi sunt, adscriptus, Fidei Quæstoriibus cum primis acceptus, utriusque officij partes explevit. Integerrimo itidem Senatu codem justa solemnis perfolente Magno Hispaniarum Regi Philippo IV. iussus dicere è suggestu patuit, deditque *Concionem funebrem*, quæ impresa haberet Mexici in Typographiâ, quâ pro secretoriis schedulis id temporis utebatur Inquisitio Mexicea, Joannis Ruiz anno 1667. in quarto, cù alijs ejusdem funebris apparatus opusculis.

30 Graviora Alphonsi monumenta Theologica & Philosophica temporum injuria periisse, nisi latentes in scrinijs vel tabularijs nobis ignotis. Laudat ipsum Illusterrimus Praeful Mexicanus D. D. MATHÆUS ZAGADE BUGELERO in Litteris ad Cardinalem de Aragon datis, quas unà cum Monumentis alijs Cœnobij Capuccinarum legimus in Libro erectionis ejusdem apud ipsas de more servato. Meminit item Nostri Plaza in Chronicis Universitatibus lib. 5. n. 90. Itemque P. Fr. Ignatius de la Peña, Franciscanus, in Thro-

JULIO 103

no Mexicano part. 1. cap. 2. pag. 7. & cap. 10. pag. 37. 31 ILLMUS. D. F. ALPHONSUS DE BENAVIDES, Natione Mexicanus, an Hispanus, scireadhuc non potuimus, S. Francisci Regulam in Provincia Sancti Evangelij sequutus, varijsque distentus officijs, custos, ut dicitur, in Novam Mexicum destinatus, Regionem illam à veteri Mexico, Primaria Americae Septentrionalis Urbe, quadrigentas non minus leucas distantem invisit. Superior ut erat exactus, cùm Religiosis viris in Colonijs dispersis, Indorumque conversionem procurantibus, ipsis tum etiam, & paganis, & cathecumenis, & christianis invigilabat. Crescbat id temporis res christiana adventantibus Barbaris alijs, Xumanis dictis, quos multæ brevi Nationes sunt imitatae, Magistros potentibus, qui ipsos Legem Christi docerent, lacroque lavacro recrearent: Quod scilicet honestissimam se vidisse audisseque Virginem affirmarent, eadem indutam veste, qua illi ipsi utebantur Religiosi quibus cùm loquebantur, hortantem monenterque ita agere, si felicitati consulere sibi perpetuæ vellent. Porro missis illuc à Superiori Religiosis, ut deprecatores avebant, è voto succelisse gratulati sunt per brevi & sibi & Indis, quorum plurimos christianis rudimentis instructos salutaribus Baptismi aquis abluerunt, alios autem, corpore languidos, sacro Crucis signo, cœi prætentissimo pharmaco, infirmi-